vybudovať Promenádu ani do jedného (1) roku od uplynutia Subjektívnej lehoty 

pre Promenádu, najneskôr však do dvoch (2) rokov od uplynutia Objektívnej 

lehoty pre Promenádu, zaväzuje sa Henbury uhradiť Mestu zmluvnú pokutu 

(ďalej len „Zmluvná pokuta pre Promenádu“) vo výške 4.346.662,38 EUR 

(slovom štyri milióny tristoštyridsaťšesťtisíc šesťstošesťdesiatdva eur tridsaťosem 

centov). Bez ohľadu na vyššie uvedené, nie je Henbury povinná uhradiť takúto 

Zmluvnú pokutu pre Promenádu, ak pred uplynutím času uvedeného 

v predchádzajúcej vete podá Henbury na príslušný orgán verejnej moci žiadosť 

o vydanie kolaudačného rozhodnutia pre Promenádu.